Техническа спецификация:
Строителство + Каменарство
Характеристики:
• Дълъг живот
Размер на
сегмент (mm)
(L x W x H)
BES-115222 115   22,23 9 35х2,4х10,0 21.00 лв.
BES-125222 125   22,23 10 35х2,4х10,0 24.00 лв.
BES-150222 150   22,23 10 35х2,4х10,0 33.00 лв.
BES-180222 180   22,23 14 35х2,4х10,0 43.50 лв.
BES-230222 230  22,23 16 40х2,6х10,0 55.50 лв.
BА1-115222 115   22,23 8 35х2,4х10,0 49.00 лв.
BА1-125222 125   22,23 9 35х2,4х10,0 55.00 лв.
BА1-150222 150   22,23 12 35х2,4х10,0 60.00 лв.
BА1-180222 180   22,23 13 35х2,4х10,0 82.40 лв.
BА1-230222 230  22,23 16 40х2,6х10,0 102.50 лв.
UNIL-115222 115  22,23 9 31х2,0х7,0 19.50 лв.
UNIL-125222 125   22,23 10 31x2,2x7,0 22.50 лв.
UNIL-150222 150  22,23 10 31x2,2x7,0 25.50 лв.
UNIL-180222 180   22,23 14  33x2,4x7,0 33.00 лв.
UNIL-230222 230   22,23 16 38x2,4x7,0 42.00 лв.
стр. 1/ 3
 За Продуктите:
• Сертифицирани по ISO 9001 и Европейският стандарт за диамантени инструменти EN13236
• Висока скорост на рязане

• Член на Немската Абразивна Асоциация (VDS), най-голямата Национална
Асоциация в Европейската Абразивна Индустия
Брой
сегменти
Цена за бройка
без ДДС
Вътрешен
диаметър на
диска Ø (mm)
Външен
диаметър на
диска Ø (mm)
Размер на
сегмент (mm)
(L x W x H)
UG-2-115222 115 22,23 9 35х2,4х10,0 40.50 лв.
UG-2-125222 125 22,23 10 35х2,4х10,0 45.50 лв.
UG-2-150222 150 22,23 12 35х2,4х10,0 49.00 лв.
UG-2-180222 180 22,23 13 35х2,4х10,0 72.00 лв.
UG-2-230222 230 22,23 16 40х2,6х10,0 93.00 лв.
SPE-115222 115 22,23 – –  1,4х7,0 27.00 лв.
SPE-125222 125 22,23 – –  1,4х7,0 28.50 лв.
SPE-150222 150 22,23 – –  1,4х7,0 48.00 лв.
SPE-180222 180 22,23 – –  1,4х7,0 55.50 лв.
SPE-230222 230 22,23 – –  1,4х7,0 70.50 лв.
CER2-115222 115  22,23 – –  1,4х7,0 19.50 лв.
CER2-125222 125 22,23 – –  1,4х7,0 22.50 лв.
CER2-150222 150 22,23 – –  1,4х7,0 28.50 лв.
CER2-180222 180 22,23 – –  1,4х7,0 34.50 лв.
CER2-230222 230 22,23 – –  1,4х7,0 45.00 лв.
TFC-115222 115  22,23 – –  1,4х7,0 27.00 лв.
TFC-125222 125 22,23 – –  1,4х7,0 30.00 лв.
TFC-150222 150 22,23 – –  1,4х7,0 51.00 лв.
TFC-180222 180 22,23 – –  1,4х7,0 59.00 лв.
TFC-230222 230 22,23 – –  1,4х7,0 74.00 лв.
AU-2-115222 115  22,23 8 35х2,4х10,0 17.00 лв.
AU-2-125222 125  22,23 9 35х2,4х10,0 20.00 лв.
AU-2-150222 150  22,23 11 35х2,4х10,0 27.00 лв.
AU-2-180222 180  22,23 13 35х2,4х10,0 36.00 лв.
AU-2-230222 230  22,23 16 40х2,6х10,0 92.00 лв.
EL-115222 115  22,23 8 35х2,4х10,0 48.00 лв.
EL-125222 125  22,23 9 35х2,4х10,0 51.00 лв.
EL-150222 150  22,23 11 35х2,4х10,0 57.00 лв.
EL-180222 180  22,23 13 35х2,4х10,0 72.00 лв.
EL-230222 230  22,23 16 40х2,6х10,0 87.00 лв.
стр. 2/ 3
Външен
диаметър на
диска Ø (mm)